
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、1月13日に政府より発令された新型コロナウイルスに関する緊急事態宣言を受け、
出勤者数の削減を行うにあたり営業時間の短縮をさせていただきます。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

【フリーダイヤルの受付時間を変更】
祝日を除く月曜から金曜、午前９：３０から午後４：００までに短縮。

上記の実施期間は2021年1月18日(月)から3月5日(金)までを予定しております。
ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

株式会社ハック

緊急事態宣言に対して営業時間短縮のお知らせ


